ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 – Centro – CEP 73.770-000
Fones: (62) 3446-2053/ (62) 3446-1249 – www.altoparaiso.go.gov.br

EDITAL Nº 01/2025 – AUDIÊNCIA PÚBLICA

Apresentação e discussão das propostas dos
Projetos de Lei do PPA – Plano Plurianual para o
período de 2026 a 2029, da LDO – Lei de
Diretrizes Orçamentárias e da LOA – Lei
Orçamentária Anual para o exercício de 2026, do
Município de Alto Paraíso de Goiás (GO).

ADÃO DOS SANTOS ROSA, Secretário Municipal de Administração e Finanças do

Município de Alto Paraíso de Goiás – GO, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei nº 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal),

Capítulo IX, Seção I, em seu artigo 48, §1º, convoca toda a comunidade civil e organizada

de Alto Paraíso de Goiás para a AUDIÊNCIA PÚBLICA, a realizar-se no dia 08 de abril

de 2025, às 09h00, no prédio do Polo UAB de Alto Paraíso, para apresentação e

discussão dos seguintes projetos de lei:

 PPA – Plano Plurianual, com vigência para o período de 2026 a 2029;

 LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2026;

 LOA – Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2026.

Alto Paraíso de Goiás - GO, 26 de março de 2025.

Adão dos Santos Rosa
Secretário Municipal de Administração e Finanças

		2025-03-26T10:03:57-0300
	ADAO DOS SANTOS ROSA:01810619106